Il compenso percepito – per l’esercizio 2021 – dagli attuali membri del Consiglio di Amministrazione è stato 
determinato sulla base della delibera assembleare del 30 aprile 2021, che ha stabilito un compenso annuo 
per ciascun Amministratore pari a euro 45.000,00 (quarantacinquemila) oltre a un gettone di presenza per la 
partecipazione di persona alle riunioni del Consiglio di Amministrazione nella misura di euro 500,00 
(cinquecento) per ogni Amministratore, fatta eccezione per il Presidente, al quale è riconosciuto un gettone 
presenza pari a Euro 1.500,00 (millecinquecento). 

Il compenso per la partecipazione ai Comitati è illustrato nella tabella 1, “Compensi per partecipazione ai 
comitati” e viene erogato, per ciascun membro, come segue: 

- Presidenti del Comitato per il Controllo Interno e Gestione Rischi e dell’Organismo di Vigilanza: